CM.
Proc. NºEZ4Dir| As
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento no/734/2021.

Ementa: Informações sobre andamento
para aprovação de recurso destinado a
cobertura da quadra EMEB Carlos de
Carvalho Vieira Braga.

Senhor Presidente. =
Nobres Vereadores:E
Justificativa:

vigência até 29/14/2 Ta -N Xe Esporte -
Reforma e Mod q Muadras Polk kintido-a cobertura da

quadra da EMEB CarvalhoVieiraBr ga;

; informados

=yisando cumprir suá' função gado, vem pelo fEsonte,;” respeitosamente
nos termos regimentailtdesta écasa, após.a'ap ãoem,plenário, requerer

ue seja encaminhado Bos

grelos e aprova

1- Em qual fase se enco ao tamento í o processo?

2- Qual a previsão para irício da"execução do serviço?

Valinhos, 01 de outubro de 2021.

   ereadora
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

tuas [Dear